



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W WYSZKOWIE**

07-200 Wyszaków
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1



Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, <http://www.szpitalwyszkow.pl/>

Wyszaków, dnia 29 marca 2022 r.

DEZ/Z/341/ZP-11/2022

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Pzp w przedmiocie *Dostawa elektrod, żeli i materiałów zużywalnych do urządzeń medycznych do SPZZOZ w Wyszakowie w okresie 12 miesięcy*, nr postępowania **DEZ/Z/341/ZP-11/2022**.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SWZ, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), dotyczące powyżej wskazanego postępowania, Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1 Pakiet 2

Prosimy o wydzielenie pozycji 2 i 3 do osobnego Pakietu, podział zwiększy konkurencyjność ofert.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2 Pakiet 2

Pozycja 2-prosimy o dopuszczenie elektrody w rozmiarze 32X36mm.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3 Pakiet 2

Pozycja 3- prosimy o dopuszczenie elektrody o wymiarach 164x117 mm.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 4

Zadanie 1, pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga oryginalnego papieru?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne w stopniu spełniającym wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5

Zadanie 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści papier 112x100x100 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 6

Zadanie 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 210x140x250?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza papier o wymiarach 210x140x250 z odpowiednim przeliczeniem na 108 składanek.

Pytanie 7

Zadanie 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 210x295x150?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2.

Pytanie 8

Zadanie 1, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 50x20?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 9 Pakiet 2, poz. 3

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 2 pozycji nr 3 i utworzenie oddzielnego pakietu, w celu złożenia oferty przez producenta elektrod neutralnych jednorazowych EMED SAFE.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 10 Pakiet nr 1, poz. 4

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ma na myśli opakowanie a' 1 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający traktuje opakowanie jako 1 szt. „składanki”. Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 poprzez zmianę jm. „op” na „szt.”.

Pytanie 11 Pakiet nr 1, poz. 8

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ma na myśli opakowanie a' 1 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający traktuje opakowanie jako 1 szt. „składanki”. Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 poprzez zmianę jm. „op” na „szt.”.

Pytanie 12 Pakiet nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zamiennika?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne w stopniu spełniającym wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 13 Pakiet nr 1, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 210X140X300?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 14 Pakiet nr 1, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 80x20?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 15 Pakiet nr 1, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 106,5 x 23?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 16 Pakiet nr 1, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 106,5 x 23?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 17 Pakiet nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści elektrodę w rozmiarze 43mm/46mm

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 18 Pakiet nr 2, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną, dzieloną o powierzchni 85 cm², pierścien ekwipotencjalny 23cm²?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 19 Pakiet nr 2, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a' 50 szt.?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 20 Pakiet 2 poz.1

Czy Zamawiający w ww. pozycji oczekuje papieru oryginalnego producenta Mistubishi czy dopuszcza tańszy papier kompatybilny.

Odpowiedź:

Pakiet 2 poz. 1 dotyczy elektrody.

Jednocześnie Zamawiający udzielił odpowiedzi dotyczącej papieru Mitsubishi odpowiadając na pytanie nr 4 i 12.

Pytanie 21 Pakiet 2 poz.6

Pakiet 2 poz. 6 dotyczy elektrody.

Prosimy o dopuszczenie papieru o wymiarach 210x140x250 z odpowiednim przeliczeniem na 108 składanek. W pozostałych parametrach bez zmian.

Odpowiedź:

Pakiet 2 poz. 6 dotyczy elektrody.

Jednocześnie Zamawiający udziela odpowiedzi dotyczącej papieru Pakiet 1 poz. 6 – Zamawiający dopuszcza papier o wymiarach 210x140x250 z odpowiednim przeliczeniem na 108 składanek.

Pytanie 22 Pakiet 2 poz.13

Prosimy o dopuszczenie papieru o wymiarach 80x25 zwyczajowo stosowanego do aparatu Zoll/BTL z odpowiednim przeliczeniem na 32 rolki.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 23 SIWZ –XV pkt.10.3) Pakiet 2

Prosimy o odstąpienie przesłania próbek wraz z ofertą do ww. pozycji w pakiecie nr 2 na rzecz przesłanego katalogu.

Prosimy o zmianę na możliwość wezwania o próbki oferenta z tzw. "pierwszą ceną". Przesłanie próbek do 30.03-będzie trudne ze względu na zbyt krótki czas na ich skompletowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że działając zgodnie z zapisami art. 107 ust. 2 ustawy Pzp oraz zapisami SWZ Rozdział XV, jeżeli Wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych Zamawiający wzywa do ich złożenia. Jednocześnie Zamawiający informuje, że będzie akceptował równoważne przedmiotowe środki dowodowe zgodnie z art. 106 ust. 3 ustawy Pzp.

Pytanie 24 Projekt umowy par.5 pkt1.1) i 1.2)

Prosimy o obniżenie kary umownej z 20% na 10% wynagrodzenia umownego brutto niezrealizowanej części umowy. Zastosowanie kary 20% jest niewspółmierne do szkody jaką może ponieść Szpital z tytułu odstąpienia lub rozwiązania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji Załącznika nr 5.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert uległ zmianie i jest do dnia 01.04.2022 r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 01.04.2022 r. o godz. 10:15.


REKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Wyszkowie
Tomasz Boroński

Sporządził:

Marek Jasiński
st. ref. ds. fund. str. i zam. pub.
tel. (29) 743 76 86